



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 ноября 2021 года № 44-ОКК

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений

в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской от 09.11.2021 № 39-ОКК «О корректировке на 2022 год тарифов общества с ограниченной ответственностью «НИКА ПЛЮС» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение»

Приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской от 09.11.2021 № 39-ОКК «О корректировке на 2022 год тарифов общества с ограниченной ответственностью «НИКА ПЛЮС» на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение»:

1.1. в пункте 1.1. цифры «48,58» заменить цифрами «48,53», цифры «50,47» заменить цифрами «50,42»;

1.2. в пункте 2.1. цифры «18,07» заменить цифрами «18,06», цифры «18,77» заменить цифрами «18,76».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» и разместить на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Д.В. Чекрышев

